CAPITULO XXIV.

Joás da orden que se recoja en un lugar el dinero para los reparos del Templo. Despues que murió Jofada cae en la impiedad, y hace matar a Zacarías hijo de Jofada. Los Syros saquean la tierra de Judá y a Jerusalem, y Joás es muerto por sus mismos siervos.

1 Septem annorum erat Ioas cum regnare coepisset^a: et quadraginta annis regnavit in Ierusalem: nomen matris eius Sebia de Bersabee.

2 Fecitque quod bonum est coram Domino cunctis diebus Ioiadae Sacerdotis.

3 Accepit autem ei Ioiada uxores duas, e quibus genuit filios et filias.

4 Post quae placuit Ioas ut instauraret domum Domini.

5 Congregavitque Sacerdotes et Levitas, et dixit eis: Egredimini ad Civitates Iuda, et colligite de universo Israel pecuniam ad sartatecta Templi Dei vestri per singulos annos, festinatoque hoc facite: porro Levitae egere negligentius.

6 Vocavitque Rex Ioiadam Principem, et dixit ei: ¿Quare tibi non fuit curae, ut cogeres Levitas inferre de Iuda et de Ierusalem pecuniam quae constituta est a Moyse servo Domini, ut inferret eam omnis multitudo Israel in Tabernaculum testimonii?

7 Athalia enim impiissima

1 De siete años era Joás quando entró a reynar: y quadraginta años reynó en Jerusalem: el nombre de su madre era Sebia de Bersabee.

2 E hizo lo que es bueno delante del Señor todos los días de Jofada el Sacerdote.

3 Y Jofada le hizo tomar dos mugeres, de las que tuvo hijos e hijas.

4 Despues de esto quiso Joás reparar la casa del Señor.

5 Y congregó los Sacerdotes y Levitas, y díxoles: Salid a las Ciudades de Judá, y recoged de todo Israel el dinero para los reparos del Templo de vuestro Dios en cada un año, y haced esto con diligencia: mas los Levitas lo executaron con descuido.

6 Y llamó el Rey a Jofada el Príncipe, y díxole: ¿Por qué no has tenido cuidado de obligar a los Levitas a traer de Judá y de Jerusalem el dinero¹ que fué señalado por Moysés siervo del Señor, con que contribuyese todo el Pueblo de Israel para el Tabernáculo de la alianza?

7 Porque la impiissima Atha-

¹ Exod. xxx. 12. iv. Reg. i. xii. 4. En el texto Hebreo se lee de este mo-

^a iv. Regum xi. 21. et xii. 1.

do: El tributo de Moysés siervo del Señor, y de la congregacion de Israel.

et filii eius destruxerunt domum Dei; et de universis quae sanctificata fuerant in Templo Domini, ornaverunt fanum Baalim.

8 Praecepit ergo Rex, et fecerunt arcam: posueruntque eam iuxta portam domus Domini forinsecus.

9 Et praedicatum est in Iuda et Ierusalem, ut deferrent singuli pretium Domino^a quod constituit Moyses servus Dei super omnem Israel in deserto.